
Schützengau Eichstätt
Rundenschießen Luftgewehr  2016

Gauoberliga

Ergebnisse des 2. Wettkampftages der Vorrunde

Verein M-Punkte E-Punkte Ringe Schnitt

1 SV Dollnstein 1   6 : 0   8 : 0 3036 Ringe Schnitt 1518,00

2 SV Hofstetten 1   5 : 1   6 : 2 3051 Ringe Schnitt 1526,00

3 KP FSG Titting 3   4 : 2   5 : 3 2974 Ringe Schnitt 1487,00

4 KpFSG Eichstätt 1   3 : 0   3 : 1 1505 Ringe Schnitt 1505,00

5 SV Oberemmendorf 1   3 : 0   3 : 1 1489 Ringe Schnitt 1489,00

6 KpFSG Greding 1   3 : 3   4 : 4 2965 Ringe Schnitt 1483,00

7 SV Irfersdorf 2   0 : 6   2 : 6 2940 Ringe Schnitt 1470,00

8 WS Kinding 1   0 : 6   1 : 7 2986 Ringe Schnitt 1493,00

9 SV Möckenlohe 1   0 : 6   0 : 8 2980 Ringe Schnitt 1490,00

Heimmannschaft MP EP Gastmannschaft MP EP

SV Irfersdorf 2 0 Ringe St.R 1 :

 Wittmann Simon 374 0
 Wittmann Adolf 365 0
 Pöppel Karin 366 1
 Haunschild Andreas 364 0

1469

KP FSG Titting 3 3 Ringe St.R 3

 Hüttinger Katharina 378 1
 Baumann Michael 368 1
 E  Schiegl Andreas 348 0
 E  Hegenberger Johannes 372 1

1466

SV Dollnstein 1 3 Ringe St.R 4 :

 Nieberle Andrea 381 1
 Wenninger Karin 382 1
 Worsch Daniel 369 9.0 1
 Wenninger Melanie 382 1

1514

WS Kinding 1 0 Ringe St.R 0

 Strauß Eva 373 0
 Meyer Moritz 375 0
 Meyer Tobias 369 7.0 0
 Reckla Martin 371 0

1488

SV Hofstetten 1 3 Ringe St.R 4 :

 Gerner Andreas 383 1
 Miehling Lukas 382 1
 Miehling Luisa 375 1
 Spreng Michael 390 1

1530

SV Möckenlohe 1 0 Ringe St.R 0

 Göbel Rebecca 380 0
 Meyer Christoph 378 0
 Göbel Marion 369 0
 Kreuzpointner Christina 368 0

1495

SV Oberemmendorf 1 3 Ringe St.R 3 :

 Hausmann Kerstin 387 1
 Hausmann Stefan 375 1
 Kraus Christian 356 0
 Hausmann Markus 371 1

1489

KpFSG Greding 1 0 Ringe St.R 1

 Thomas Wolfgang 380 0
 Thomas Johannes 371 0
 Schmidt Tobias 378 1
 Dienstbier Markus 349 0

1478

Die 4 besten Schützen am 2. Wettkampftag der Vorrunde

Spreng Michael SV Hofstetten 1 390 Ringe

Hausmann Kerstin SV Oberemmendorf 1 387 Ringe

Gerner Andreas SV Hofstetten 1 383 Ringe

Miehling Lukas SV Hofstetten 1 382 Ringe

5 SV Oberemmendorf 1

SV Oberemmendorf 1 3

Hausmann Kerstin SV Oberemmendorf 1 387 Ringe



Schützengau Eichstätt

Luftgewehr 2016 - Offene Klasse

Ergebnisse des 2. Wettkampftages Vorrunde  -  A-Klasse 2
LS Erkertshofen 2   SV Pietenfeld 2 1464:1415

Kluy Martin 379
Habermeier Franz 373
Spiegl Johannes 359
Russer Ulrike 353

Walk Josef 368
Hirschberger Johannes 350
Tauflinger Stefan 350
Walter Michael 347

SV Höbing 2   HSV Biburg-Stadelhofen 2 1473:1457
Miehling Bastian 378
Seitner Michael 369
Miehling Tobias 364
Meier Matthias 362

Eder Ludwig 375
Bauer Regina 369
Bauernfeind Stefanie 367
Eckert Katharina 346

SV Wolkertshofen 1   SV Oberemmendorf 2 1443:1476
Amler Markus 373
Strobl Alois 367
Amler Balthasar 352
Spreng Quirin 351

Kraus Martin 374
Kraus Gerhard 371
Kraus Andreas 366
Gürtner Georg 365

SV Buxheim 2   SV Hofstetten 3 1458:1436
Seidel Peter 370
Schlamp Claudia 364
Amler Stefan 363
Payerl Franz 361

Leibhard Peter 367
Schroll Martin 364
Hamann Oliver 361
Lindner Christian 344

Tabelle

  1. SV Buxheim 2   4 : 0   Punkte 2948  Ringe Schnitt: 1474,00
  2. SV Oberemmendorf 2   4 : 0   Punkte 2937  Ringe Schnitt: 1469,00
  3. HSV Biburg-Stadelhofen 2   2 : 2   Punkte 2913  Ringe Schnitt: 1457,00
  4. LS Erkertshofen 2   2 : 2   Punkte 2910  Ringe Schnitt: 1455,00
  5. SV Höbing 2   2 : 2   Punkte 2909  Ringe Schnitt: 1455,00
  6. SV Pietenfeld 2   2 : 2   Punkte 2857  Ringe Schnitt: 1429,00
  7. SV Hofstetten 3   0 : 4   Punkte 2878  Ringe Schnitt: 1439,00
  8. SV Wolkertshofen 1   0 : 4   Punkte 2876  Ringe Schnitt: 1438,00

Die besten Schützen der A-Klasse 2

  1. Kluy Martin LS Erkertshofen 2 379 Ringe
  2. Miehling Bastian SV Höbing 2 378 Ringe
  3. Eder Ludwig HSV Biburg-Stadelhofen 2 375 Ringe
  4. Kraus Martin SV Oberemmendorf 2 374 Ringe
  5. Habermeier Franz LS Erkertshofen 2 373 Ringe
  6. Amler Markus SV Wolkertshofen 1 373 Ringe
  7. Kraus Gerhard SV Oberemmendorf 2 371 Ringe
  8. Seidel Peter SV Buxheim 2 370 Ringe
  9. Bauer Regina HSV Biburg-Stadelhofen 2 369 Ringe
10. Seitner Michael SV Höbing 2 369 Ringe
11. Walk Josef SV Pietenfeld 2 368 Ringe
12. Bauernfeind Stefanie HSV Biburg-Stadelhofen 2 367 Ringe
13. Leibhard Peter SV Hofstetten 3 367 Ringe
14. Strobl Alois SV Wolkertshofen 1 367 Ringe
15. Kraus Andreas SV Oberemmendorf 2 366 Ringe
16. Gürtner Georg SV Oberemmendorf 2 365 Ringe

  SV Oberemmendorf 2 1443:1476

  2. SV Oberemmendorf 2

  4. Kraus Martin

  7. Kraus Gerhard

15. Kraus Andreas
16. Gürtner Georg



Schützengau Eichstätt

Luftgewehr 2016 - Offene Klasse

Ergebnisse des 2. Wettkampftages Vorrunde  -  B-Klasse 2
KP FSG Titting 4   FSG Pfalzpaint 1 1455:1410

Alberter Josef 374
Scholz Daniel 369
Laumeyer Lukas 359
Branner Maximilian 353

Heiß Stefan 357
Schneider Gerhard 353
Amler Martin 351
E Kriegl Manfred 349

SV Oberemmendorf 3   MS Grösdorf 2 1415:1423
Kraus Manfred 367
Kraus Alois 357
Großhauser Eduard 350
E Brunner Magdalena 341

E Stang Andreas 377
Fischer Larsen 367
Ernhofer Martin 341
Russer Fridolin 338

SV Pfahldorf 2   SV Irfersdorf 3 1398:1462
Bemsel Richard 362
Mödl Michael 354
Krieglmeier Willi 351
Münchsmeier Manfred 331

Wittmann Nico 373
Biedermann Sebastian 367
Seyberth Roland 363
Mosandl Annalena 359

SG Altdorf  2   BS Kaldorf 4 1420:1412
Schiegl Hubert 362
Öchsel Philipp 358
Holland Martin 353
Schneider Rupert 347

König Florian 363
Schmidt Florian 354
E Regler Jürgen 352
Stahr Simon 343

Tabelle

  1. KP FSG Titting 4   4 : 0   Punkte 2927  Ringe Schnitt: 1464,00
  2. SV Irfersdorf 3   4 : 0   Punkte 2915  Ringe Schnitt: 1458,00
  3. SG Altdorf  2   4 : 0   Punkte 2866  Ringe Schnitt: 1433,00
  4. FSG Pfalzpaint 1   2 : 2   Punkte 2820  Ringe Schnitt: 1410,00
  5. MS Grösdorf 2   2 : 2   Punkte 2802  Ringe Schnitt: 1401,00
  6. SV Pfahldorf 2   0 : 4   Punkte 2826  Ringe Schnitt: 1413,00
  7. SV Oberemmendorf 3   0 : 4   Punkte 2811  Ringe Schnitt: 1406,00
  8. BS Kaldorf 4   0 : 4   Punkte 2808  Ringe Schnitt: 1404,00

Die besten Schützen der B-Klasse 2

  1. Stang Andreas MS Grösdorf 2 377 Ringe
  2. Alberter Josef KP FSG Titting 4 374 Ringe
  3. Wittmann Nico SV Irfersdorf 3 373 Ringe
  4. Scholz Daniel KP FSG Titting 4 369 Ringe
  5. Fischer Larsen MS Grösdorf 2 367 Ringe
  6. Kraus Manfred SV Oberemmendorf 3 367 Ringe
  7. Biedermann Sebastian SV Irfersdorf 3 367 Ringe
  8. Seyberth Roland SV Irfersdorf 3 363 Ringe
  9. König Florian BS Kaldorf 4 363 Ringe
10. Bemsel Richard SV Pfahldorf 2 362 Ringe
11. Schiegl Hubert SG Altdorf  2 362 Ringe
12. Mosandl Annalena SV Irfersdorf 3 359 Ringe
13. Laumeyer Lukas KP FSG Titting 4 359 Ringe
14. Öchsel Philipp SG Altdorf  2 358 Ringe
15. Kraus Alois SV Oberemmendorf 3 357 Ringe
16. Heiß Stefan FSG Pfalzpaint 1 357 Ringe

SV Oberemmendorf 3 1415:1423

  6. Kraus Manfred

15. Kraus Alois


